03/08/2020

CAI'. A

Nome da Agéncia
[TELEMACO BORBA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo Operacéo
0725 0055

Emiss&do
03/08/2020

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2020 Cota em: 31/07/2020

| 0,0095 [ 0,0984 0,3883 [ 5,979973 5,980539 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CAMARA MUN DE TELEMACO BORBA

77.780.146/0001-21

006.00000131-8

07/2020 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagédo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico

01/07 RESGATE
IRRF
IOF
03/07 RESGATE
IRRF
IOF
06 /07 RESGATE
IRRF
IOF
07 /07 RESGATE
IRRF
IOF
08 /07 RESGATE
IRRF
IOF
09/07 APLICACAO
10/07 RESGATE
IRRF
IOF
13/07 RESGATE
IRRF
IOF
15707 RESGATE

Dados de Tributagcdao

Informag6es ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
1.379.537,70C
727.534,33C
363.649,46D
169,91C

0,00

0,00

0,00
1.743.592,48C

0,00

Valor R$

5.214,65D

0,00

0,00
14.545,08D

0,00

0,00
56.935,04D

0,00

0,00
1.232,28D

0,00

0,00
13.161,53D

0,00

0,00
727.534,33C
3.244,74D

0,00

0,00
110,00D

0,00

0,00
1.394,44D

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
230.692,965869
121.658,329632

60.806,925181

291.544,370319

Qtde de Cotas
872,015233

2.432,268159

9.520,795612

206,063589

2.200,880516

121.658,329632
542,582822

18,393908

233,173777

IRRF
0,00

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

12



03/08/2020

Nome da Agéncia
[TELEMACO BORBA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo Operacéo
0725 0055

Emiss&do
03/08/2020

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2020 Cota em: 31/07/2020

| 0,0095 [ 0,0984 0,3883 [ 5,979973 I 5,980539 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

CAMARA MUN DE TELEMACO BORBA

77.780.146/0001-21

006.00000131-8

07/2020 02/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico

IRRF

IOF
16/07 RESGATE

IRRF

IOF
21707 RESGATE

IRRF

IOF
23 /07 RESGATE

IRRF

IOF
24107 RESGATE

IRRF

IOF
29/07 RESGATE

IRRF

IOF
30/07 RESGATE

IRRF

IOF
31/07 RESGATE

IRRF

IOF

Dados de Tributagdao

Informagées ao Cotista

Valor em R$
1.379.537,70C
727.534,33C
363.649,46D
169,91C

0,00

0,00

0,00
1.743.592,48C

0,00

Valor R$

0,00
0,00
3.087,09D
0,00
0,00
42,51D
0,00
0,00
560,87D
0,00
0,00
1.677,94D
0,00
0,00
14.204,77D
0,00
0,00
248.170,52D
0,00
0,00
68,00D
0,00
0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
230.692,965869
121.658,329632

60.806,925181

291.544,370319

Qtde de Cotas

516,212519

7,107909

93,784594

280,572217

2.375,184409

41.496,519916

11,369993

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuil para preservag¢do do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, comparegca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

2/2



