

## Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão
TELEMACO BORBA, PR	0725	0055	03/08/2020
		•	

CNPJ do Fundo 00.834.074/0001-23 Início das Atividades do Fundo 02/10/1995 Fundo CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

# Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 30/06/2020	Cota em: 31/07/2020
0,0095	0,0984	0,3883	5,979973	5,980539

# Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	00.360.305/0001-04

## Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
CAMARA MUN DE TELEMACO BORBA	77.780.146/0001-21	006.00000131-8	07/2020	01/02
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

#### Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	1.379.537,70C	230.692,965869
Aplicações	727.534,33C	121.658,329632
Resgates	363.649,46D	60.806,925181
Rendimento Bruto no Mês	169,91C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	1.743.592,48C	291.544,370319
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor		

Movimenta	ação Detalhada		
Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
01 / 07	RESGATE	5.214,65D	872,015233
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
03 / 07	RESGATE	14.545,08D	2.432,268159
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
06 / 07	RESGATE	56.935,04D	9.520,795612
	IRRF	0,00	
/	IOF	0,00	
07 / 07	RESGATE	1.232,28D	206,063589
	IRRF	0,00	
00/07	IOF	0,00	0.000.000540
08 / 07	RESGATE	13.161,53D	2.200,880516
	IRRF	0,00	
00 / 07	IOF	0,00	404.050.00000
09 / 07	APLICACAO	727.534,33C	121.658,329632
10 / 07	RESGATE	3.244,74D	542,582822
	IRRF	0,00	
13 / 07	IOF RESGATE	0,00 110.00D	10 202000
13/07	IRRF	0,00	18,393908
	IOF	0,00	
15 / 07	RESGATE	0,00 1.394,44D	233,173777
13/01	NEOGATE	1.394,44D	233,173777
Dados de	Tributação	Rendimento Base	IRRF

0,00 0,00

Informações ao Cotista

# Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:
0800 726 0101	Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:
0800 725 7474	https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
	Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Cota em: 30/06/2020

5,979973



#### Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Cota em: 31/07/2020

5,980539

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão	
TELEMACO BORBA, PR	0725	0055	03/08/2020	
Fundo	CNPJ do Fundo	Início das Ati	vidades do Fundo	ĺ

#### Rentabilidade do Fundo

No Ano(%)

0,0984

No Mês(%)

0,0095

Administradora		
Nome	Endereço	CNPJ da Administradora

Nos Últimos 12 Meses(%)

0,3883

Caixa Econômica Federal	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	00.360.305/0001-04
Cliente		

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
CAMARA MUN DE TELEMACO BORBA	77.780.146/0001-21	006.00000131-8	07/2020	02/02
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

#### Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	1.379.537,70C	230.692,965869
Aplicações	727.534,33C	121.658,329632
Resgates	363.649,46D	60.806,925181
Rendimento Bruto no Mês	169,91C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	1.743.592,48C	291.544,370319
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor		

# Movimentação Detalhada

movimentação Detamada			
Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
16 / 07	RESGATE	3.087,09D	516,212519
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
21 / 07	RESGATE	42,51D	7,107909
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
23 / 07	RESGATE	560,87D	93,784594
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
24 / 07	RESGATE	1.677,94D	280,572217
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
29 / 07	RESGATE	14.204,77D	2.375,184409
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
30 / 07	RESGATE	248.170,52D	41.496,519916
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
31 / 07	RESGATE	68,00D	11,369993
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

#### Dados de Tributação Rendimento Base **IRRF** 0,00 0,00

#### Informações ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

# Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereço para Correspondência:			
0800 726 0101	Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001		
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:		
0800 725 7474 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp			
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br			